

CAA Holding A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 55 70 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Allan Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAA Holding A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup CVR-nr.: 37 55 70 13 Stiftet: 25. februar 1972 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 48. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Pedersen, formand Carsten Asp Allan Asp
Direktion	Carsten Asp
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Dattervirksomheder	Inter-Scan Airfreight A/S, Tårnby Arvid Asp Service ApS, Tårnby Inter Scan Sea & Air Norway AS, Rasta, Norge Inter Nordic Transport AB, Malmö, Sverige Inter Nordic Transport ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Searunner A/S, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.948 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-34.747	-26.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.134.558	710.422
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-129.814	851.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	174.941	111.554
Andre finansielle indtægter	1.083.613	143.832
Øvrige finansielle omkostninger	-11.442	-405.202
Resultat før skat	4.217.109	1.385.760
Skat af årets resultat	-269.595	38.060
Årets resultat	3.947.514	1.423.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.124.569	1.609.554
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.522.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.734
Disponeret i alt	3.947.514	1.423.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.827.069	3.584.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.273.523	5.596.290
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	876.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.607.789	1.545.228
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.823.816	2.917.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.532.197</u>	<u>14.520.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.532.197</u>	<u>14.520.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	256.472
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>256.472</u>
Likvide beholdninger	<u>713.842</u>	<u>640.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.842</u>	<u>897.371</u>
Aktiver i alt	<u>19.246.039</u>	<u>15.417.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.749.134	2.123.228
3 Overført resultat	15.499.715	12.475.869
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	19.048.849	15.399.097
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	18.749
Selskabsskat	105.099	0
Anden gæld	72.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.190	18.749
Gældsforpligtelser i alt	197.190	18.749
Passiver i alt	19.246.039	15.417.846

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.123.228	1.378.674
Resultatandel	2.124.569	1.609.554
Valutakursreguleringer	1.337	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	-865.000
	<u>2.749.134</u>	<u>2.123.228</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.475.869	11.231.603
Årets overførte overskud eller underskud	1.522.945	379.266
Valutakursreguleringer	901	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder	1.500.000	865.000
	<u>15.499.715</u>	<u>12.475.869</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
